
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/604/2023 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się  rondu stanowiącemu skrzyżowanie drogi krajowej nr 65 z drogą krajową nr 
16 (obwodnica) nazwę – ,,Rondo im. Joanny i Norberta Lisowskich”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6175



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXIX/604/2023

Rady Gminy Ełk

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6175


	UCHWAŁA NR LXXIX/604/2023 RADY GMINY EŁK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-12T11:32:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




